
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Красноярский  край 

Казачинский  район 

Талажанский сельский  Совет депутатов 

                                                                

 

                                                                РЕШЕНИЯ 

 

15.06. 2017 г                                    с.Талажанка                                                          № 21-37 

 

«О назначении выборов Главы Талажанского  сельсовета» 

        В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьей 3 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в 

Красноярском крае», Устава Талажанского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края Совета депутатов Талажанского сельского совета  

                                               РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы Главы Талажанского сельсовета на 10 сентября 2017года. 

2. Подписать настоящее решение в день принятия и обеспечить его официальное 

опубликование в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней 

со дня его принятия. 

3. Решение вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на бюджетную комиссию. 

 

 

 

Заместитель председателя Талажанского  

сельского Совета депутатов:                                                                     М.В.Черных 


